
Apple Třída

Svět pod mikroskopem
Vyzkoušíme WiFi mikroskop k iPadu a jeho
využití ve školní družině, I. a II. stupni.
Budeme zkoumat povrchy látek, nerostů,
anebo venkovní přírodu. Malá, šikovná a levná
pomůcka do výuky, kterou prostě musíte mít!

Blue-boti STEM
Blue-Bot je didaktická pomůcka, která může
být zapojena do výuky předmětů STEM.
Vyzkoušíme si práci s nimi a ukážeme si, jak
Blue-boty ve svých hodinách na I. stupni,
anebo družině smysluplně využívat.

Ukážeme vám a především si vyzkoušíte, jak
vypadá, když máte svou hodinu zcela pod
kontrolou. Řešení Apple třída, poskytuje
unikátní nástroj pro vedení výuky, sdílení a
kontrolu nad tím, jak žáci ve výuce pracují. 

BEZPLATNÝ SEMINÁŘ
14.5.   14:45 - 16:45

RATIBOŘ

VSETÍN
Zuzka Vítková

zuzana.vitkova@skolaratibor.cz

Registrace

iPad ve výuce



Co vzít sebou? 
Stačí dobrá nálada. iPady na kterých již bude vše pro naše
školení připraveno, vám zapůjčíme. 

Jak se k nám dostanete?
Adresa školy, Základní škola Ratiboř, Ratiboř 112, 756 21. 

                                                               Parkovat je možné 
                                                               před budovou školy.  

                                                                                          Mgr. Zuzka Vítková
                                                                                          Kontakt: 739 386 799
                             


